ÍWf V,

da^ ̂ áM^tcio' ̂ ^alrve<h^ía de ^^Tiwrvde
^á^xdo de (^h- ̂ ^<uda

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

encaminha.-..-.:

Ex^pnvo MUNiC
,'SEsaÃ

INDICAÇÃO N/ 1440

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine a SECRETARIA COMPETENTE, viabilizar

providências quanto ao imenso buraco que surgiu na Rua Emídio JuIio

Batista, esquina com a Rua Antônio Cândido , no bairro Vila Sônia,

ressaltando, que se trata de uma via movimentada, e devido ao trafego alguns

motorista, acabam desviando ou passando por cima do buraco e

afundamento, podendo perder a direção de seu veículo, causando riscos de

acidentes, por esse motivo que necessita urgentemente de reparo.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 04 de junho de 2019.

CA
ROMULO b SIL

READ

BOUÇA

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701 -050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.5p.g0v.br - E-MAIL; camara@camarapralagrande.sp.gov.br

Qy4ímvÒGÒ^taé dci ̂ álo/nda' ̂ ^ciAvea/mu «4 W^t^uía ^'í^amcle
^átacá> cie (^^e-

'■-i

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11 701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE; www.camarapraiagrandG.sp.gov.br - E-MAIL; camara@camarapraiagrande.sp.gov.br